2 tejto zmluvy a je stanovená dohodou zmluvných strán podľa ust. § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 
v znení neskorších predpisov a Vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách, v 
znení neskorších predpisov ako cena pevná, a to vo výške: 

Cena spolu: 11.256,00 EUR vrátane DPH 

Slovom: jedenásťtisícdvestopäťdesiatšesť EUR  

Zhotoviteľ je platca DPH 

5.2 Cena za Dielo uvedená v predchádzajúcom odseku tohto článku je konečná a záväzná a zahŕňa všetky 
náklady zhotoviteľa na riadne vykonanie Diela  podľa tejto zmluvy. 

5.3 Objednávateľ na zhotovenie Diela neposkytne preddavok.